Teatralna. 524

_ powieściowy: , . . . .
Cena numeru pojedynczego wynosi 30 kop. W prenumeracie kwartalnej tylko rb, 3*25.

„SŁOWO POLSKIE" nr. 286 z d. 8 (21 czerwca) 1915. 3

lennej. Wielu z nich, zaopatrzyło się w przepustki
%e Lwowie.

; — Z teatru miejskiego. Onegdajsze przedsta-
iwienie skrócono z powodu niedyspozycji jednego
ze śpiewaków. Odegrano tylko „Pajace*, poczem
nielicznie zebrana publiczność opuściła gmach tea­
tralny.